



Vystavená nabídka

NV21021

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 15.01.2021

platnost do: 29.01.2021

Vystavil(a): Martin Švojič

Odb ratel

Domov klidného stá í v Žinkovech, p ísp vková
orgnŽinkovy 89
33554 Žinkovy
eská republika

I : 49180312 DI :

Kone ný p íjemce e-mail:
tel.:

Domov klidného stá í v Žinkovech, p ísp vková orgn

Žinkovy 89
33554 Žinkovy
eská republika

Ozna ení dodávky	Katalog	Po et m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
SonicWall TZ570	02-SSC-2833	1,00 ks	26 553,00	21 %	26 553,00	5 576,13	32 129,13
SonicWall TZ570 EPSS 3YR ESSENTIAL PROTECTION SERVICE SUITE FOR TZ570 3YR	02-SSC-5139	1,00 ks	50 823,00	21 %	50 823,00	10 672,83	61 495,83
SonicWall TZ670 / TZ570 RACKMOUNT KIT SonicWall TZ670 / TZ570 RACKMOUNT KIT	02-SSC-3112	1,00 ks	3 635,00	21 %	3 635,00	763,35	4 398,35
SonicWall TZ570/TZ670 FRU Power Supply	02-SSC-3078	1,00	1 030,00	21 %	1 030,00	216,30	1 246,30
ASSESSMENT, DEPLOYMENT konfigurace a zapojení v . p ípadných konvertor , kabeláže návrh a úprava VLAN, konfigurace segmentace konfigurace a zapojení do dohledového centra úvodní zaškolení b íhem implementace		1,00	28 000,00	21 %	28 000,00	5 880,00	33 880,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	110 041,00	23 108,61	133 149,61
CELKEM		110 041,00	23 108,61	133 149,61

Celkem s DPH: **133 149,61** K